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'ﬂefonliste Innsbruck

ROWA - Moser Handels-GmbH

Bernhard-Hofel-Strafle 9, 6020 Innsbruck

Fon +43 512 33770-0, Fax +43 512 33770-7

office.ibk@rowa-moser.at

Mobil DW

Zustandigkeit Mail

Stefan Moser Geschaftsfuhrung +43 664 3837910 26 st.moser@rowa-moser.at
Evi Moser Sekretariat 13 e.moser@rowa-moser.at
Katharina Weil} Sekretariat 10 K.weiss@rowa-moser.at

Markus Wansch +43 664 88386197

+43 664 3837913

Verkaufsleiter Osterreich
Techn. Vertriebsaufendienst T/VBG

m.wansch@rowa-moser.at

Andreas Braunegger a.braunegger@rowa-moser.at

Martin Kowar Kabelmanagement & Unterflur Abteilungsleiter 12 m.kowar@rowa-moser.at
Daniel Tripold Kabelmanagement & Unterflur Innendienst 16 d.tripold@rowa-moser.at
Karin Muxel Kabelmanagement & Unterflur Innendienst 40 k.muxel@rowa-moser.at
Edgar Schatzer Elektr. Heizungssysteme Innendienst 39 e.schatzer@rowa-moser.at
Daniel Hochschwarzer Beleuchtung Abteilungsleiter & Projektierung 42 d.hochschwarzer@rowa-moser.at

Daniel Jager Beleuchtung Aufiendienst & Projektierung T/VBG +43 664 88386186 d.jaeger@rowa-moser.at

Rainer Draxl Beleuchtung Innendienst & Projektierung L4 r.draxl@rowa-moser.at
Werner Hengl Beleuchtung Innendienst 45 w.hengl@rowa-moser.at
Michael Gsenger Beleuchtung Innendienst 28 m.gsenger@rowa-moser.at
Oliver Schlichtherle Beleuchtung Innendienst 23 o.schlichtherle@rowa-moser.at
Mansour Nazari Beleuchtung Innendienst 1 m.nazari@rowa-moser.at

Michael Pleifer Doppel- & Hohlraumbaoden Abteilungsleiter +43 664 3935051 22 m.pleifer@rowa-moser.at

Karin Haider Doppel- & Hohlraumbdden Assistenz & Sekretariat 15
+43 6649691892 30

+43 664 88386191 4

k.haider@rowa-moser.at

Andreas Burger Doppel- & Hohlraumboden Projektleiter a.burger@rowa-moser.at

Mustafa Giines Doppel- & Hohlraumbdden Projektleiter m.guenes@rowa-moser.at

Caspar Nagenrauft Doppel- & Hohlraumboden Techn. Zeichner 29 c.nagenrauft@rowa-moser.at
Wolfgang Schindl Lager Leitung 50 w.schindl@rowa-moser.at
Markus Dummer Lager Licht 19 lager.ibk@rowa-moser.at
Markus Miihlsteiger Buchhaltung & Finanzen Abteilungsleiter 17 m.muehlsteiger@rowa-moser.at
Sabine Plattner Buchhaltung & Verwaltung 14 s.plattner@rowa-moser.at

Alexander Pali Marketing & Personal Abteilungsleiter +43 664 8443139 33 a.pali@rowa-moser.at

Laura Feldegger Marketing & Personal Assistenz 35 .feldegger@rowa-moser.at
Mario Kogler Marketing & Grafik m.kogler@rowa-moser.at
Michael Mésinger EDV 43 m.moesinger@rowa-moser.at
Andreas Knapp EDV 34 a.knapp@rowa-moser.at
www.rowa-moser.at
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'Eefonliste Allhaming

ROWA - Moser Handels-GmbH
Gewerbestrafle 4, 4511 Allhaming

Fon +43 7227 50861, Fax +43 7227 50861-13
office.linz@rowa-moser.at

Florian Mayerdorfer
Johann Roithner
Markus Wansch
Christian Lackner
Pumberger Horst
Darko Vukajlovic
David Koch

Hannes Koppenberger
Harald Keil

Stefan Turkulovic

Zustandigkeit

Standortleiter, Projektleiter Doppelboden
Projektleiter Doppelboden

Verkaufsleiter Osterreich

Techn. Vertriebsaufendienst 00

Techn. Vertriebsaufendienst 00
Kabelmanagement & Unterflur Innendienst
Kabelmanagement & Unterflur Innendienst
Kabelmanagement & Unterflur Innendienst
Elektr. Heizungssysteme Vertrieb

Doppelboden Junior Projektleiter

Mobil DW

+43 664 8548994 15
+43 664 88386190
+43 664 88386197
+43 664 2069165
+43 664 LLLBT24

12

17

+43 664 88446166 18

+43 664 88386185 16

+43 664 8348789 19

Mail
f.mayerdorfer@rowa-moser.at
J.roithner@rowa-moser.at
m.wansch@rowa-moser.at
c.lackner@rowa-moser.at
h.pumberger@rowa-moser.at
d.vukajlovic@rowa-moser.at
d.koch@rowa-moser.at
h.koppenberger@rowa-moser.at
h.keil@rowa-moser.at

s.turkulovic@rowa-moser.at

Daniel Neundlinger Produktentwicklung 20 d.neundlinger@rowa-moser.at
Manfred Mayr Lager 11 lager.linz@rowa-moser.at

Telefonliste Klagenfurt

ROWA - Moser Handels-GmbH

Industriering 3 9020 Klagenfurt

Fon +43 463 35559-0, Fax +43 463 37592

office.klgft@rowa-moser.at

Zustandigkeit Mobil DW Mail

Mario Londer Beleuchtung Auf3endienst & Projektierung +43 664 2508185 16 m.londer@rowa-moser.at
Marco Messner Beleuchtung Innendienst 20 m.messner@rowa-moser.at
Markus Wansch Verkaufsleiter Osterreich +43 664 88386197 m.wansch@rowa-moser.at
Mario Lammer Techn. Vertriebsaufendienst STMK/KTN +43 664 3967909 m.lammer@rowa-moser.at
Dietmar Schuh Techn. Vertriebsauflendienst +43 664 3837912 d.schuh@rowa-moser.at
Ismael Thaler Innendienst 21 i.thaler@rowa-moser.at
Markus Scharf Innendienst 17 m.scharf@rowa-moser.at
Miroslav Ristic Doppel- & Hohlraumboden Projektleiter +43 664 88386183 m.ristic@rowa-moser.at
Matthias Malle-Mortsch Lager Leitung & Logistik 18 m.mortsch@rowa-moser.at

www.rowa-moser.at

ROWA-Moser Handels-GmbH

Bernhard-Hofel-Strae 9, 6020 Innsbruck
Fon +43 512 33770-0 | Fax +43 512 33770-7
office.ibk@rowa-moser.at

Zentrale

ROWA-Moser Handels-GmbH
Gewerbestrafe 4, 4511 Allhaming

Fon +43 7227 50861 | Fax +43 7227 50861-13
office.linz@rowa-moser.at

Standort

Standort

ROWA-Moser Handels-GmbH
Industriering 3, 9020 Klagenfurt

Fon +43 463 35559 | Fax +43 463 37592
office. klgft@rowa-moser.at

ROWA MOSER Handelsges.m.b.H.

Triester StrafBe 79, 2353 Guntramsdorf

Fon +43 2236 53435 | Fax +43 2236 53435-7
office.gtdf@rowa-moser.at

Standort
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Telefonliste Guntramsdorf

ROWA MOSER Handelsges.m.b.H.
Triester Strafle 79, 2353 Guntramsdorf
Fon +43 2236 53435, Fax +43 2236 53435-7
office.gtdf@rowa-moser.at

Zustandigkeit Mobil DW Mail
Aleksandar Bicanin Geschaftsfuhrer Guntramsdorf +43 664 5487513 1® a.bicanin@rowamoser.at
Markus Wansch Verkaufsleiter Osterreich +43 664 88386197 m.wansch@rowamoser.at
Silvia Bicanin Buchhaltung & Verwaltung +43 699 19562790 18 s.bicanin@rowamoser.at
Daniel Bicanin Projektierung & Vertrieb +43 664 88738989 26 d.bicanin@rowamoser.at
Kurt Emeder Techn. Vertriebsauf3endienst +43 6641679130 47 k.emeder@rowamoser.at
Jacquelin Fischer Innendienst +43 660 6800750 12 J.fischer@rowamoser.at
Norbert Thumer Innendienst +43 664 9282093 14 n.thumer@rowamoser.at
Manfred Vogl Beleuchtung Projektierung & Auflendienst +43 664 88501007 23 m.vogl@rowamoser.at
Alexander Wagner Beleuchtung Innendienst +43 664 88297890 13 a.wagner@rowamoser.at
Jasmin Parzer Beleuchtung Innendienst +43 664 9181699 25 J.parzer@rowamoser.at
Ruben Numuean Lehrling 24 r.numuean@rowamoser.at
Clemens Biichler EDV +43 664 4613109 4Lb c.buechler@rowamoser.at
Christopher Krieger Lager Leitung +43 664 88189190 42 c.Krieger@rowamoser.at
Naser Negineh Lager +43 664 5487514 50 lager.gtdf@rowamoser.at
Patrick Wagner Lager +43 664 2356272 22 lager.gtdf@rowamoser.at
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